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70-lecie Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym

Dokładnie 70 lat temu powstała Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Leśnym. Niewielki, parterowy
ceglany budynek zamienił się dziś w nowoczesną szkołę, którą każdego roku kończą kolejne roczniki
ósmoklasistów. Z okazji jubileuszu, 25 maja 2024 r., społeczność szkolna zorganizowała uroczystości,
w których wzięli udział absolwenci, emerytowani nauczyciele, poprzedni dyrektorzy oraz przyjaciele
szkoły.

Obchody 70-lecia szkoły podstawowej to wyjątkowe i długo wyczekiwane wydarzenie, które
zgromadziło całą szkolną społeczność oraz lokalnych mieszkańców. Przez wiele tygodni uczniowie,
nauczyciele oraz rodzice wspólnie przygotowywali się do tego dnia, wkładając w to mnóstwo pracy i
serca. Rodzice aktywnie wspierali przygotowania, piekąc pyszne ciasta i pomagając w organizacji
imprezy. Uroczystości rozpoczęła część oficjalna, podczas której Dawid Dziaduś, dyrektor szkoły
podziękował wszystkim pokoleniom uczniów i pedagogów.  

 - Dzisiejszy dzień przypomina, że w szkole najważniejsi są uczniowie, duszą szkoły – nauczyciele
i wychowawcy, wsparciem – rodzice, a dumą absolwenci. Mogę śmiało stwierdzić, że 70 lat w życiu
naszej szkoły to lata pracy kilkuset pedagogów i pracowników administracji i obsługi, kilkudziesięciu
roczników uczniów, każdego roku opuszczających jej mury. Wielu z nich pełni dziś ważne funkcje w
naszym mieście, powiecie, województwie, a nawet w państwie.” – mówił podczas powitania
uczestników dyrektor szkoły Dawid Dziaduś. Zachęcił również uczestników wydarzenia do obejrzenia
wystawy,  którą umieszczono na ogrodzeniu szkoły, prezentującej wartości istotne dla społeczości
szkolnej.

Wśród licznie przybyłych gości był też Tadeusz Kordek, absolwent, posiadacz świadectwa z numerem
1. wydanego przez szkołę.  Opowiedział zachowane w pamięci obrazy sprzed 70 lat. Były to
wspomnienia pełne wzruszeń.

Burmistrz Łomianek Tomasz Dąbrowski gratulując dyrekcji i społeczności szkolnej pięknego jubileuszu
podkreślił  -Tamta, dawna szkoła pana Tadeusza nie istnieje. Pozostał po niej ślad w sercu i zapis w
pamięci. Dzisiaj Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym lśni jasnymi
oknami, przestrzennymi salami, boiskiem, salą biblioteczną i gwarnymi korytarzami.” 

Burmistrz zaznaczył także wagę przekazywanych uczniom przez nauczycieli wartości, którzy są dla
nich mistrzami i drogowskazami na ścieżce edukacji.

Kolejnych sukcesów całej społeczności szkolnej życzyli również Anna Grabowska naczelnik Wydziału
Edukacji Urzędu Miejskiego w Łomiankach, Ewelina Kordek dyrektor ICDS oraz Mariola Sosnowska
przewodnicząca Rady Rodziców.

Po części oficjalnej, podczas której uczniowie prezentowali swoje talenty, odbył się rodzinny piknik. Był



on doskonałą okazją do wspólnego świętowania, integracji i wspominania minionych lat. A tych nie
brakowało, m.in. na stanowisku poświęconym historii szkoły, gdzie nauczyciele wystawili pięknie
oprawione kroniki szkolne.

W programie uroczystości był też wspólny grill, a na osłodę lody tajskie oraz wata cukrowa. Uczniowie
mogli wziąć udział w grze szkolnej, zabawach językowych i sportowych, na najmłodszych czekały
dmuchańce. Niewątpliwą atrakcją była także przejażdżka piętrowym autobusem z Dziekanowa
Leśnego do Burakowa i z powrotem. 
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